平成２４年６月１５日

地質汚染－医療地質－社会地質学会
正会員各位

地質汚染－医療地質－社会地質学会
選挙管理委員会 委員長  鷹屋 肇

                          副委員長 小原崇嗣
                          委 員  杉田律子

信任投票の実施について（通知）

このたびは，地質汚染－医療地質－社会地質学会役員選挙にご協力頂き，感謝

申し上げます．
さて，平成２４年５月１８日付けで告示いたしました本学会役員選挙につきま

しては，平成２４年６月４日に立候補を締め切らせていただきました．各役員

選挙に係る候補者数を集計いたしましたところ，別添選挙公報（選挙人名簿）

に示したとおり会長１名，副会長１名，評議員４名の立候補・推薦がありまし

た．本選挙の定数につきましては，会長１名，副会長１名，評議員４名以内と

なっております．従って，いずれの役員選挙につきましても，候補者がちょう

ど定数かあるいは定数以内となりました．本学会役員選挙規定では，この場合

についての取り決めが用意されていないことから，同選挙規定第１０条に基づ

き，本委員会において下記のとおり信任投票の実施を決定させて頂きました．
つきましては，投票用紙に記された投票方法に基づき，下記の通りご投票頂き

ますようお願いいたします．

記
投票方式 信任投票
投票期間 平成２４年６月１５日（金）～平成２４年６月２５日（月）（当

日消印有効）
当落判定 有効投票総数の半数以上の信任により，当選とする．この際の最

低投票率は２０％以上とする．
開票期日 平成２６年６月２９日（金）
選挙結果 ホームページへの掲載により周知